
Město Český Brod 
Kancelář vedení města 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

Zápis z jednání kulturní komise - hlasování per rollam   

 
Přítomni/osloveni emailem: Karolína Blažková, Tomáš Charvát, Lucie Ulíková, Eva Petrásková, Irena 
Kuklová, Mgr. Eva Vedralová, Tomáš Vondra, Ivana Nývltová, Petr Fořt. 
 
Z důvodu opatření vlády spojených s pandemií COVID-19 proběhlo ve dnech 14. 4. - 16. 4. 2021 hlasování 
členů kulturní komise per rollam. Předmětem hlasování byl výběr kandidátů na udělení ocenění Osobnost 
města Český Brod, které členové dle platných pravidel o udělení ocenění měli doporučit radě města. 
Nominační žádosti měli členové komise k dispozici v souboru pdf., který byl přílohou emailu.     
 
VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ: 
 
Jméno a příjmení Důvod nominace Pro Proti Zdržel se Kulturní komise 
MUDr. Eva Štěpánová  Práce zubní lékařky a aktivní 

občanky města. 
6 0 2 Doporučuje  

Eva Fialová  Dlouholetá zaměstnankyně 
příspěvkové organizace Města 
Český Brod ANNA ČESKÝ BROD, 
sociální služby pro seniory. 

6 0 2 Doporučuje 

René Trinkl (i.m.)  Celoživotní osobní čestnost, 
statečnost a morální vzor pro další 
generace, aktivní občan města. 

6 0 2 Doporučuje 

Miroslav Šedivý  Dlouholetý zaměstnanec 
Technických služeb Český Brod. 

6 0 2 Doporučuje 

MUDr. Alena Vostřezová 
(i.m.)  

Práce dětské lékařky. 6 0 2 Doporučuje 

 
USNESENÍ: 
 
Kulturní komise doporučuje Radě města Český Brod vyhlásit Osobností města Český Brod pro rok 2021 tyto 
občany:  
 

• MUDr. Eva Štěpánová - za práci zubní lékařky a aktivní občanky města, 
• Eva Fialová - dlouholetá zaměstnankyně příspěvkové organizace Města Český Brod ANNA ČESKÝ 

BROD, sociální služby pro seniory, 
• René Trinkl (i.m.) - za celoživotní osobní čestnost, statečnost a morální vzor pro další generace 
• Miroslav Šedivý - dlouholetého zaměstnance Technických služeb Český Brod 
• MUDr. Alena Vostřezová (i.m.) - za práci dětské lékařky, 

 
 
Zapsala: Petra Ištvániková  
 
Ověřila: Karolína Blažková, předsedkyně kulturní komise 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

